REFPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIAE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE ARKIV-PROTOKOLLIN

Nr.1634/1 Prot. Fier. mé& 06.02.2025

Lénda: Mbi ankimimin ndaj refuzimit pér dhénie informacioni Qendrés “Res Publica™.

KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORISE SE VLERESIMIT TE ANKESAVE

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, Ndértesa nr.5
Adresa elektronike: info'@idp.al
TIRANE

Pér dijeni: QENDRES ‘RES PUBLICA”

Adresa:: Bulevardi “Gjergj Fishta” Ndértesa 24 H3, Ap7

Adresa elektronike: gendra.respublica@ gmail.com
TIRANE

NE pérgjigie tuajés, nr.563/1 prot. daté 03.02.2025, mbi trajtimin e kérkesés s& Qendrés "Res

Publica™, ju informojmé:

Pér vitin 2022 numri i lejeve 1€ ndértimit (€ dhéna gshié 78 (shiatédhjete e tete)
Pér vitin 2023 numri i lejeve t& ndértimit & dhéna Eshi@ 31 firidhjeté e nje)

Pér vitin 2024 numri i lejeve & ndértimit t& dhena &shté 31 (ridhjeté e nje)

Ju falenderojmé pér bashképunimin dhe ndérmjetésimin’



